
 

 

 

 

Ostravská univerzita 

Dvořákova 7 / 701 03 Ostrava / Česká republika 

telefon: +420 597 091 002  

web: osu.cz 

IČ: 61988987 / DIČ: CZ61988987  

ID datové schránky: 37gj9fm 

Bankovní spojení: ČNB Ostrava, č.ú: 931761/0710 

Vyřizuje: Marie Regneri/marie.regneri@osu.cz 

 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE III. 
 
 
 
1.1. Název veřejné zakázky: „OU – Stavební úpravy objektu A, 

Přírodovědecká fakulta, 30. dubna 22, 
Ostrava“ 
 

1.2. Identifikační údaje o zadavateli  
       Název: Ostravská univerzita 
       Sídlo: Dvořákova 7, 701 03 Ostrava 
       IČ: 61988987 
1.3. Veřejná zakázka podle předmětu: Veřejná zakázka na stavební práce 
1.4. Druh zadávacího řízení: Otevřené řízení 

 
 
Na základě žádosti účastníka veřejné zakázky poskytuje zadavatel vysvětlení zadávací 
dokumentace podle ustanovení § 98 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon). 
 
 
Dotaz: 
Žádáme o dodatečnou informaci v tomto znění: 
 
 Dle odstavce 10.4 Technické kvalifikace požaduje zadavatel 1 osobu stavbyvedoucího, který má 
zkušenosti se stavbami kvalifikovanými dle čl. 10.4 písm. a) bod ii ZD a dále požaduje praxi na pozici 
stavbyvedoucího nejméně 5 let v období 8 let předcházejících zahájení zadávacího řízení. Je tento 
požadavek praxe spjat s předložením referenčních staveb stavbyvedoucího? Tzn. musí referenční 
stavby osoby stavbyvedoucího být v posledních 8 letech jeho praxe? 
 
 
Odpověď: 
Požadavek zadavatele, aby stavbyvedoucí splňoval dobu praxe na pozici stavbyvedoucího nejméně 

5 let v období 8 let předcházejících zahájení zadávacího řízení, nesouvisí s požadavkem na 

odbornou kvalifikaci, tj. praxi v oblasti výkonu funkce stavbyvedoucího při realizaci minimálně 2 

Všem dodavatelům 

O

t

a

k

a

r

a 

Š

e

v

č

í

k

a 

8

4

0

/

1

0 

6

3

6 

0

0 

B

r

n

o 

– 

Ž

i

d

e

n

i

c

e 

 



 

 

stavebních prací, které naplňují požadavky zadavatele dle čl. 10.4 písm. a) bod ii. Zadávací 

dokumentace. Tyto stavební práce tak mohou časově předcházet období 8 let před zahájením 

zadávacího řízení.  

 

Tímto vysvětlením zadávací dokumentace nebyla provedena změna zadávacích podmínek. 

 
 
 
 
 

                 ……………………………………… 
Marie Regneri 

referent oddělení veřejných zakázek 


		2020-07-31T13:47:42+0200
	Marie Regneri




